
LAYRAC

GARE

Centre Commercial BOÉ

L
I G

N E

5

PLAN DE LA LIGNE

CALENDRIER TEMPO 2024-2025   LIGNES 1 À 10
Les lignes 1 à 10 fonctionnent en périodes vacances scolaires aux dates ci 
dessous (hors samedi et jours fériés).
Le réseau Tempo ne fonctionne pas les jours fériés. 

Eté 24 Du lundi 01/07/2024 au dimanche 01/09/2024
Automne 24 Du lundi 21/10/2024 au dimanche 03/11/2024
Fin d’année 24 Du lundi 23/12/2024 au dimanche 05/01/2025
Hiver 24 Du lundi 24/02/2025 au dimanche 09/03/2025
Printemps 25 Du lundi 21/04/2025 au dimanche 04/05/2025
Pont de Mai 25 Du vendredi 30/05/2025 au dimanche 01/06/2025
Eté 25 A partir du lundi 30/06/2025

Je monte, je valide

Je monte, je valide

DÉPOSITAIRES
Retrouvez tous nos revendeurs de titres 
en flashant le QR code

Edition valable du 06/01/25 au 06/07/25



Circule du lundi au vendredi (sauf vacances scolaires et jours fériés) Circule le samedi toute l’année et du lundi au vendredi 
en vacances scolaires selon calendrier Tempo (sauf jours fériés)

TAD TAD TAD
LMJV Mercredi TAD TAD

Latour - 9:08 10:38 12:13 - 13:58 15:28 - -
Gare 7:42 - - - 12:13 - - 17:15 18:32

Carnot 7:45 - - - 12:16 - - 17:18 18:35
Florida 7:48 - - - 12:19 - - 17:21 18:38

Jayan Liberté 7:53 9:11 10:41 12:16 12:23 14:01 15:31 17:25 18:42
Liberté 7:55 9:13 10:43 12:18 12:25 14:03 15:33 17:27 18:44
Valence 7:56 9:14 10:44 12:19 12:26 14:04 15:34 17:28 18:45

Hôtel du Département 7:58 9:16 10:46 12:21 12:28 14:06 15:36 17:30 18:47
Parc des Sports 7:59 9:16 10:46 12:21 12:28 14:06 15:36 17:30 18:47

Rue de Lille 7:59 9:17 10:47 12:22 12:29 14:07 15:37 17:31 18:48
Aqua Sud 8:00 9:18 10:48 12:23 12:30 14:08 15:38 17:32 18:49

Général Leclerc 8:03 9:21 10:51 12:26 12:33 14:11 15:41 17:35 18:52
Lacapelette 8:04 9:22 10:52 12:27 12:34 14:12 15:42 17:36 18:53

O'Green 8:06 9:24 10:54 12:29 12:36 14:14 15:44 17:38 18:55
Rigoulet 8:07 9:25 10:55 12:30 12:37 14:15 15:45 17:39 18:56

Centre Commercial Boé 8:08 9:27 10:57 12:32 12:39 14:17 15:47 17:41 18:58
Lorman - 9:30 11:00 12:35 12:42 14:20 15:50 17:44 19:01

Monfoux - 9:31 11:01 12:36 12:43 14:21 15:51 17:45 19:02
Muzas - 9:34 11:04 12:39 12:46 14:24 15:54 17:48 19:05

Quai Garonne - 9:35 11:05 12:40 12:47 14:25 15:55 17:49 19:06
Lacassagne - 9:36 11:06 12:41 12:48 14:26 15:56 17:50 19:07

Birade - 9:37 11:07 12:42 12:49 14:27 15:57 17:51 19:08
Barthe (à la demande) 8:10 9:42 11:12 12:47 12:54 14:32 16:02 17:56 19:13

Etigny 8:14 9:46 11:16 12:51 12:58 14:36 16:06 18:00 19:17
LAYRAC Place de Salens 8:15 9:47 11:17 12:52 12:59 14:37 16:07 18:01 19:18

➡VERS LAYRACL
I G

N E

5

TAD TAD TAD TAD TAD

Barthe 6:55 - 9:57 11:17 12:47 14:42 16:12 -

LAYRAC Place de Salens 7:00 8:17 10:02 11:22 12:52 14:47 16:17 18:01
Etigny 7:01 8:18 10:03 11:23 12:53 14:48 16:18 18:02
Muzas 7:08 8:25 10:10 11:30 13:00 14:55 16:25 -

Quai Garonne 7:09 8:26 10:11 11:31 13:01 14:56 16:26 -
Lacassagne 7:10 8:27 10:12 11:32 13:02 14:57 16:27 -

Birade 7:11 8:28 10:13 11:33 13:03 14:58 16:28 -
Monfoux 7:12 8:29 10:14 11:34 13:04 14:59 16:29 -
Lorman 7:13 8:30 10:15 11:35 13:05 15:00 16:30 -

Centre Commercial Boé 7:17 8:34 10:19 11:39 13:09 15:04 16:34 18:09
Rigoulet 7:19 8:36 10:21 11:41 13:11 15:06 16:36 18:11
O'Green 7:20 8:37 10:22 11:42 13:12 15:07 16:37 18:12

Lacapelette 7:22 8:39 10:24 11:44 13:14 15:09 16:39 18:13
Général Leclerc 7:23 8:40 10:25 11:45 13:15 15:10 16:40 18:14

Aqua Sud 7:23 8:40 10:25 11:45 13:15 15:10 16:40 18:16
Rue de Lille 7:24 8:41 10:26 11:46 13:16 15:11 16:41 18:17

Parc des Sports 7:25 8:42 10:27 11:47 13:17 15:12 16:42 18:19
Hôtel du Département 7:26 8:43 10:28 11:48 13:18 15:13 16:43 18:20

Valence 7:27 8:44 10:29 11:49 13:19 15:14 16:44 18:21
Liberté 7:29 8:46 10:31 11:51 13:21 15:16 16:46 18:22

Jayan Liberté 7:31 8:48 10:33 11:53 13:23 15:18 16:48 18:23
Florida 7:34 8:51 - - - - - 18:26
Carnot 7:37 8:54 - - - - - 18:29

Gare 7:40 8:57 - - - - - 18:32
Latour - - 10:37 11:57 13:27 15:22 16:52 -

TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD

Barthe 7:00 8:07 9:57 11:17 12:47 14:42 16:12 17:56

LAYRAC Place de Salens 7:05 8:12 10:02 11:22 12:52 14:47 16:17 18:01

Etigny 7:06 8:13 10:03 11:23 12:53 14:48 16:18 18:02

Muzas 7:13 8:20 10:10 11:30 13:00 14:55 16:25 -

Quai Garonne 7:14 8:21 10:11 11:31 13:01 14:56 16:26 -

Lacassagne 7:15 8:22 10:12 11:32 13:02 14:57 16:27 -

Birade 7:16 8:23 10:13 11:33 13:03 14:58 16:28 -

Monfoux 7:17 8:24 10:14 11:34 13:04 14:59 16:29 -

Lorman 7:18 8:25 10:15 11:35 13:05 15:00 16:30 -

Centre Commercial Boé 7:22 8:29 10:19 11:39 13:09 15:04 16:34 18:09

Rigoulet 7:24 8:31 10:21 11:41 13:11 15:06 16:36 18:11

O'Green 7:25 8:32 10:22 11:42 13:12 15:07 16:37 18:12

Lacapelette 7:27 8:34 10:24 11:44 13:14 15:09 16:39 18:13

Général Leclerc 7:28 8:35 10:25 11:45 13:15 15:10 16:40 18:14

Aqua Sud 7:28 8:35 10:25 11:45 13:15 15:10 16:40 18:16

Rue de Lille 7:29 8:36 10:26 11:46 13:16 15:11 16:41 18:17

Parc des Sports 7:30 8:37 10:27 11:47 13:17 15:12 16:42 18:19

Hôtel du Département 7:31 8:38 10:28 11:48 13:18 15:13 16:43 18:20

Valence 7:32 8:39 10:29 11:49 13:19 15:14 16:44 18:21

Liberté 7:34 8:41 10:31 11:51 13:21 15:16 16:46 18:22

Jayan Liberté 7:36 8:43 10:33 11:53 13:23 15:18 16:48 18:23

Latour 7:40 8:47 10:37 11:57 13:27 15:22 16:52 18:27

TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD TAD

Latour 7:40 9:08 10:38 12:13 13:58 15:28 17:13 18:28

Jayan Liberté 7:44 9:11 10:41 12:16 14:01 15:31 17:16 18:31

Liberté 7:46 9:13 10:43 12:18 14:03 15:33 17:18 18:33

Valence 7:47 9:14 10:44 12:19 14:04 15:34 17:19 18:34

Hôtel du Département 7:49 9:16 10:46 12:21 14:06 15:36 17:21 18:36

Parc des Sports 7:50 9:16 10:46 12:21 14:06 15:36 17:21 18:36

Rue de Lille 7:50 9:17 10:47 12:22 14:07 15:37 17:22 18:37

Aqua Sud 7:51 9:18 10:48 12:23 14:08 15:38 17:23 18:38

Général Leclerc 7:54 9:21 10:51 12:26 14:11 15:41 17:26 18:41

Lacapelette 7:55 9:22 10:52 12:27 14:12 15:42 17:27 18:42

O'Green 7:57 9:24 10:54 12:29 14:14 15:44 17:29 18:44

Rigoulet 7:58 9:25 10:55 12:30 14:15 15:45 17:30 18:45

Centre Commercial Boé 7:59 9:27 10:57 12:32 14:17 15:47 17:32 18:47

Lorman - 9:30 11:00 12:35 14:20 15:50 17:35 18:50

Monfoux - 9:31 11:01 12:36 14:21 15:51 17:36 18:51

Muzas - 9:34 11:04 12:39 14:24 15:54 17:39 18:54

Quai Garonne - 9:35 11:05 12:40 14:25 15:55 17:40 18:55

Lacassagne - 9:36 11:06 12:41 14:26 15:56 17:41 18:56

Birade - 9:37 11:07 12:42 14:27 15:57 17:42 18:57

Barthe (à la demande) 8:01 9:42 11:12 12:47 14:32 16:02 17:47 19:02

Etigny 8:05 9:46 11:16 12:51 14:36 16:06 17:51 19:06

LAYRAC Place de Salens 8:06 9:47 11:17 12:52 14:37 16:07 17:52 19:07

B
us

 s
ur

 ré
se

rv
at

io
n

B
us

 s
ur

 ré
se

rv
at

io
n

B
us

 s
ur

 ré
se

rv
at

io
n

B
us

 s
ur

 ré
se

rv
at

io
n

➡ VERS AGENL
I G

N E

5 ➡ VERS AGENL
I G

N E

5

➡ VERS LAYRACL
I G

N E

5

FAITES SIGNE
AU CONDUCTEUR
À L’ARRÊT DE BUS POUR MONTER À BORD

LES LIGNES SUR RÉSERVATION (TAD),  
COMMENT ÇA MARCHE ? 

COMMENT RÉSERVER ?

En appelant le 05.53.48.90.10 
ou par mail tempobus@keolis.com
Et en indiquant :
• La date de votre déplacement
• La ligne que vous souhaitez emprunter
• L’arrêt où vous souhaitez monter
• Votre arrêt de destination
• L’horaire indiqué sur la fiche horaire 
• Nom, prénom
• Téléphone, e mail
La prise de réservation est possible pour une 
semaine maximum
Merci de prévenir en cas d’annulation,
Frais de pénalité (15€) appliqués en cas de non 
annulation du TAD

QUAND RÉSERVER ?

Au plus tard la veille jusqu’à 17h00 pour une 
réservation le lendemain matin
Jusqu’à 11h pour un transport à partir de 13h
(Pas de prise de réservation le samedi et le 
dimanche)

COMMENT UTILISER LE TRANSPORT ?

Rendez vous à l’arrêt quelques minutes avant 
l’horaire convenu !
A la montée, présentez votre titre de transport ou 
achetez un ticket auprès du conducteur
Et indiquez votre arrêt de descente

LE TARIF

Les tarifs sont identiques à ceux des lignes 
régulières Vous pouvez voyager avec les mêmes 
titres et même les abonnements !
Vous bénéficiez toujours de la correspondance 
gratuite dans l’heure sur les lignes régulières


